1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ref.: DISPENSA N° 08/2021 – CHAMADA PÚBLICA Nº 06/2021 - PROCESSO Nº 64/2021 – OBJETO:

CHAMAMENTO PÚBLICO DE PRODUTOR RURAL, AGRICULTOR FAMILIAR, ASSOCIAÇÕES OU COOPERATIVAS DA

AGRICULTURA FAMILIAR VISANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS E PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL DESTINADOS A PREPARAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER OS

ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, EM CONFORMIDADE COM O PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR - PNAE.

Adjudico a dispensa de licitação em epigrafe que foi desenvolvida dentro dos estritos termos da legislação vigente, em

favor dos CREDENCIADOS conforme segue:

1. PEDRO HENRIQUE PINHEIRO GILIOLI, inscrito no CNPF/MF sob o nº 101.198.799-64, CI.RG sob o nº 6.193.576

SESP/SC e DAP sob o nº SDW0101198799642306211203, residente e domiciliado à Estrada Geral Primeiro de Julho, nº 20,

no Município de Itapoá/SC, CEP: 89.249-000, para os itens e quantidades relacionados abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UN  QTDE
 VALOR

UNITÁRIO
 VALOR TOTAL

1

Pão caseiro de batata fatiado. Produto fresco, peso de 500g (20 fatias

com 25g cada), acondicionado em embalagem própria para consumo.

Deverá conter data de fabricação e de validade na embalagem.

UN 3.050 R$ 6,55 R$ 19.977,50

VALOR TOTAL R$ 19. 977,50

Atenciosamente,

Itapoá, 16 de setembro de 2021.

JONECIR SOARES

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO MUNICIPAL Nº 4411/2020